
R E G U L A M I N 

Komendy Powiatowej Policji w Mińsku Mazowieckim 

z dnia 14 listopada 2013 r. 

zmieniający regulamin Komendy Powiatowej Policji w Mińsku Mazowieckim 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r.  
Nr 287, poz. 1687 z późn. zm.1)) postanawia się, co następuje: 

§ 1.  

W Regulaminie Komendy Powiatowej Policji w Mińsku Mazowieckim z dnia 8 maja 2012 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Kierownictwo: 

a) Komendant Powiatowy Policji w Mińsku Mazowieckim, 

b) I Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Mińsku Mazowieckim;”; 

1) § 3 otrzymuje brzmienie  

„§ 3. Komendą kieruje Komendant Powiatowy Policji w Mińsku Mazowieckim przy pomocy 
swojego zastępcy oraz kierowników komórek organizacyjnych i policjantów bądź pra-
cowników wyznaczonych do koordynowania pracy komórek organizacyjnych.”; 

2) w § 5: 

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Komendant Powiatowy Policji w Mińsku Mazowieckim:”, 

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) sporządza karty opisu stanowisk pracy swojemu zastępcy, policjantom i pracowni-
kom nieobjętym mnożnikowymi systemami wynagrodzeń oraz opisy stanowisk 
pracy członków korpusu służby cywilnej nadzorowanych komórek organizacyjnych, 
zgodnie z odrębnymi przepisami;”, 

c) pkt 6 i 7 otrzymują brzmienie: 

„6) może upoważniać swojego zastępcę, policjantów bądź pracowników, do podej-
mowania w jego imieniu decyzji w sprawach określonych w upoważnieniu; 

7) wyznacza na czas nieobecności I Zastępcy Komendanta Powiatowego Policji  
w Mińsku Mazowieckim jednego z kierowników komórek organizacyjnych, do wy-
konywania zadań I Zastępcy Komendanta Powiatowego Policji w Mińsku Mazo-
wieckim;”; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. I Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Mińsku Mazowieckim: 

1) sporządza karty opisu stanowisk pracy kierownikom nadzorowanych komórek or-
ganizacyjnych Komendy i kierownikom jednostek organizacyjnych Policji, o których 
mowa w § 8 ust. 1, zgodnie z podziałem określonym w odrębnej decyzji Komen-
danta Powiatowego Policji w Mińsku Mazowieckim; 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 217, poz. 1280 i Nr 230, poz. 1371, z 2012 r. 

poz. 627, 664, 908, 951 i 1529 oraz z 2013 r. poz. 628 i 675. 



2 

2) wykonuje zadania i kompetencje oraz sprawuje nadzór nad działalnością komórek 
organizacyjnych Komendy i jednostek organizacyjnych Policji, o których mowa  
w § 8 ust. 1, w przypadku niemożności sprawowania funkcji przez Komendanta 
Powiatowego Policji w Mińsku Mazowieckim.”. 

§ 2.  

Regulamin wchodzi w życie z dniem 15 grudnia 2013 r. 
 
 
 
 
 

Komendant Powiatowy Policji 
w Mińsku Mazowieckim 

mł. insp. mgr Robert ŻEBROWSKI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

W porozumieniu: 

Komendant Stołeczny Policji 

nadinsp. Dariusz DZIAŁO  



3 

UZASADNIENIE 

Regulamin zmieniający regulamin Komendy Powiatowej w Mińsku Mazowieckim opra-

cowano w związku z planowanymi zmianami organizacyjnymi, wprowadzonymi w strukturze 

komendy. Polegają one na likwidacji stanowiska Zastępcy Komendanta Powiatowego Policji  

w Mińsku Mazowieckim i utworzeniu w jego miejsce stanowiska wykonawczego eksperta Wy-

działu Kryminalnego. Pozwoli to na pozyskanie policjanta z dużym doświadczeniem w zakresie 

pracy operacyjno-rozpoznawczej. 

Wprowadzone zmiany nie spowodują skutków finansowych w budżecie Komendy Sto-

łecznej Policji. 


